

Rokicki Jerzy
Borowo 22
09- 204 Rościszewo

BRZ
14

Borowo 21.09.2008r

STAROSTWO POWIATOWE W SIERPCU
Lp. protokołu: 29 WRZ. 2008
Data wpływu: 12.2.08
Lp. akt: [signature]
Lp. akt: [signature]
Lp. akt: [signature]

Pan Przewodniczący Rady Powiatu

Interpelacja

Dramatyczna sytuacja dróg powiatowych na terenie gminy Rościszewo oraz liczne pytania mieszkańców Puszczy, Śniedzanowa i Rumunków Chwały skłoniły mnie do interwencji w tej sprawie. Powołanie Pana inż. Stanisława Markuszewskiego na po. kierownika uważałem za dobry krok i miałem nadzieję, że doświadczenie i wiedza przyczyni się do poprawy funkcjonowania ZDP. Rozmowa która odbyła się w dn.08.09.2008r. w siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych wprowadziła mnie w zażenowanie i osłupienie, ponieważ nigdy nie spodziewałem się, że osoba pełniąca funkcję publiczną może wyrażać opinię w tak cyniczny sposób czego przykładem były wypowiedziane słowa: „Puszcza i tak pana nie będzie popierać w wyborach”. Dlatego zwracam się do Zarządu Powiatowego w Sierpcu o wyjaśnienie niżej przedstawionych kwestii.

Pierwsza sprawa którą chcę poruszyć to brak od kilku tygodni pokrywy na studzience w Stopinie. Złe oznakowanie tego miejsca dezinformuje kierowców- nakazuje skręt w lewo. Interwencja telefoniczna, bez echa.

Druga sprawa dotyczy drogi Stopin- Puszcza położonej na terenie podmokłym. Z racji nasilenia ruchu i coraz większego obciążenia pojazdów następuje pękanie asfaltu, robią się niebezpieczne koleiny dla samochodów osobowych.

Kolejnym problemem jest zły stan techniczny drogi nr P3706W. ZDP nie wykazuje żadnej inicjatywy aby to zmienić, mimo że jest to jego ustawowym obowiązkiem. Złożony wniosek w 2007r. przez mieszkańców i moje osobiste interpelacje świadczą o problemie który nie jest rozwiązany od kilku lat a którego nie dostrzega ZDP. Myślę, że Zarząd Powiatu uwzględni w nadchodzącym roku te wnioski i zrobi krok aby Gm. Rościszewo, jako jedyna która nie otrzymała żadnych środków z zewnątrz, otrzymała je w nadchodzącym roku.

Droga Kuski- Śniedzanowo- zarośnięte pobocza i krzewy wchodzące bezpośrednio na jezdnię ograniczają widoczność stwarzając niebezpieczeństwo kolizji z pojazdami wyjeżdżającymi z przyległych pól.

Droga Chwały- Kosemin- obiecane poprawienie drogi korą z „10” nie zostało zrealizowane. Proszę o konkretne dane jakie koszty poniósł ZDP na remont tej drogi w 2008roku. Jaki jest efekt końcowy tej naprawy?

Wykonanie II etapu odcinka drogi Rościszewo- Jaworowo, to jedna z najdroższych inwestycji wykonanych przez ZDP na drogach powiatowych, ale nie idzie to w parze z jakością, o czym informowali mieszkańcy na ostatniej sesji Rady Gminy Rościszewo wskazując na nierówności i wyboje. Nadmieniam, że inwestycja ta wykonana była na podbudowie drogi asfaltowej.

Ostatnia kwestia dotyczy wykonania projektu odwodnienia w miejscowości Chwały. Ile miesięcy potrzebuje ZDP aby doszło do wykonania tej inwestycji?

Tematy poruszone odzwierciedlają obraz pracy jednostki podległej bezpośrednio pod Zarząd Powiatu dlatego proszę o rzeczowe odniesienie się do w/w problemów.

Z poważaniem radny powiatowy